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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse bekræftet at
være bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer, herunder også fisk ved maksimalt 2 grader C, samt
opbevaring af uemballeret brød og kager i bagerudsalg.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bagerudsalg med glaslåger og kurve til opbevaring, kasser til
opbevaring af frugt og grønt, stikprøvevis køleenheder, samt
gulv i butik.
Generelt vejledt om regler for rengøring af svært tilgængelige
områder.
Konkret vejldt om løsningsforslag for renholdelse af bagvæg i
køleenhed med frugt og grønt varer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
følgende udstyr: Kurve til brødudsalg.
Virksomheden oplyser, at der bliver opsat ny front i
mejerikøleenhed inden året udgang.
Ingen anmærkninger.
Konkret vejledt om løsningsforslag for vedligeholdelse af hylder
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i mejerikøleenhed, der fremstår med rust ved huller.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra 1. januar 2025
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter i brødudsalg
med, at oplysninger om allergener kan scannes og læses.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Oliven, Risengrød og Karry Salat for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Æbler, Blommer, Fersken, Pærer og Rød
peberfrugt er mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.


